Robertus faber se optulit querendo versus Matild' filiam Willelmi fabri et ipsa esson<sup>5</sup> ut supra, plegius prosequendi Johannes de Evingeham.

Robertus faber capit Johannem Selewod' et Galfridum de Wanberg' ad plevinam suam usque gulam Augusti [1 Aug.].

*ij s.* De Willelmo Maneby ut supra ad habendam licenciam levandi unum murum juxta vicum, plegius Robertus Jeme.

*v s.* Alicia de Lamborn' in misericordia pro assisa; Galfridus plumbarius eodem modo, Cristina Richer eodem modo, Adam Luveson' eodem modo, Robertus Mage eodem modo, Johannes Dodeput, Thomas Bene, Agnes le Combar'; brac'.

*ij capones.* De Ada le Fowelar' pro advocatione usque festum sancti Michaelis ut supra, plegius Robertus Forest, solvendi ad festum sancti Michaelis.

Johannes de Ardern' capit Ricardum trituratorem famulum suum ad plevinam suam usque festum sancti Michaelis.

*Summa viij s.*

#### 104 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MATHIE [recte MATHEI] APOSTOLI ANNO REGNI REGIS E. QUARTO [18 Sept. 1276]

[ESSONIE.]

Walterus<sup>5</sup> de Yngelesham per Willelmum Manebi de communi; Hubertus de gardino per Nicholaum Swalewe de communi.

*ix d.* De Matild' de Lamborn' pro relevio ut supra.

*Condonatur.* Willelmus Hereward in misericordia quia surrexit sine licencia post quam incepit dicere qui fuerunt brac'.

*Condonatur.* Petrus Gerland in misericordia pro eodem, plegius alter alterius.

*Condonatur.* Matild' filia Willelmi fabri in misericordia pro transgressione facta Roberto fabro, plegius [ ]. *Quia pauper.*

*vj d.* Johannes de Evingeham in misericordia pro falso pane silicet factus fuit contra nundinas de Stratton', plegius [ ].

*vj d.* Johannes Dodeput in misericordia pro eodem, plegius alter alterius.

Quedam femina de Wanberge querit de Waltero molendinario, plegii prosequendi Wyboreu Crome et filius suus, plegius respondendi Walterus carpentarius frater ejus et habent [? *unfinished*].

Petrus Maniman districtus pro defalta eo quod noluit venire per summicionem et respondere domino Roberto de Losteshull', plegius prosequendi Nicholaus de Losteshull'.

[m.3d] De lege Radulphi Gonnild prius vadiata contra Laurencium le Heyr in respectu usque proximam.

<sup>5</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

v s. Johannes de Evigeham in misericordia quia braciavit et fregit assisam; Robertus Magge eodem modo, Johannes Dodeput eodem modo, Robertus Godchep, Adam Luveson<sup>1</sup>, Christina Rycher eodem modo, Agnes de Pondfold eodem modo, Robertus Forest eodem modo, Johanna de Lechelad<sup>2</sup> eodem modo, Willelmus Maneby eodem modo, brac<sup>3</sup>.

*Summa vj s. ix d.*

*Summa tocius rotuli xl s. ij d., unde de relevio iij s.<sup>4</sup>*

**105 [m.4] PORTEMOTUM DE WURTH' IN CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. QUARTO TERMINANTE [30 Sept. 1276]**

ESSONIE.

Nicholaus<sup>5</sup> dame Sibille (*venit statim*) per Thomam de Buccote de communi; Ricardus Obbes per Ricardum fabrum de communi; Walterus de Westhall<sup>6</sup> per Walterum carpentarium versus Wymarek de Wanberge de placito transgressionis.

*vj d.* Petrus Maniman in misericordia pro defalta prius facta, plegius Lovekin pistor et pro transgressione facta domino R. de Losteshull<sup>7</sup>.

*ij s.* De Willelmo Cubbel ut supra causa levandi viij s. quos Willelmus le Nyweman ei debuit<sup>8</sup> et alia debita que ei debentur in ista lib<sup>9</sup>, unde idem Willelmus invenit plegium solvendi predictos viij s. silicet Johannem Penot et iterum de misericordia.

*ij s.* Theþingm' cum tota theþinga in misericordia pro concelemento Bricii de Kinstinton unde districti contra proximam.

*vj d.* Laurencius heres in misericordia pro falsa querela versus Radulphum Gonnild unde ipse fecit legem suam prius vadiatam, plegius [ ].

Wyboreu Crome summonitur audire judicium eo quod Wymarek de Wanberge non fuit prosequeitus<sup>9</sup> querelam suam versus Walterum de Westhalle qui superius esson' et recessit quietus sine die.

*vij d.* De Ricardo filio Walteri Huwe ut supra pro relevio.

**106 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE VENERIS IN FESTO SANCTI LEONARDI ANNO REGNI REGIS E. QUARTO [6 Nov. 1276]**

[ESSONIE.]

Alicia<sup>1</sup> Hereward per Willelmum le Paumer contra Petrum Gerland et Willelmum filium dicti Petri Gerland de placito transgressionis; *condonatur*.

<sup>6</sup> At the foot of the membrane is written, upside down: Portemotum de Wurth' anno quarto.

<sup>7</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>8</sup> Followed by p.

<sup>9</sup> MS. prosequuta.

<sup>1</sup> Marked with a cross in the margin.

Henricus molendinarius de Heidon' per Henricum le Bedel contra Johannem prepositum de Sevehamton' et Walterum cissorem de placito<sup>1</sup> transgressionis; Hubertus<sup>2</sup> de gardino per Willelmum Gerland de communi; Petrus Maniman per Ricardum fabrum de communi; Ricardus<sup>3</sup> clericus de Hampton' per Johannem Abreham de communi.

Wiboreu Crume atachiatur responsurus quare non habuit Wimarec de Wandberg' ad proximam curiam sicut plegiavit. Plac' in hundredo.<sup>3</sup>

Ex parte domine et ballivi preceptum quod non aliquis habeat 'toraille' in villa inter domos sub pena unius talenti.

Johannes Randulf intravit in diseinam et invenit plegios fideliter serviendi et sequendi disenam suam silicet totam tethingam.

**107 PORTEMOTUM DE WURTH' IN FESTO SANCTI EDMUNDI CONFESSORIS ANNO QUARTO INTRANTE QUINTO [16 Nov. 1276]**

*ij s.* De Willelmo Jeme et Roberto Jeme ut supra causa habendi firmam ut prius habuerunt usque festum sancti Michaelis.

*j d.* De Hugone Hereward pro relevio *j* burgagii ut supra.

*j d.* De Johanne Lyftot pro eodem ut supra.

**108 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE JOVIS PROXIMA POST FESTUM SANCTORUM FABIANI ET SEBESTIANI ANNO QUINTO [21 Jan. 1277]**

*Condonatur.* Alicia Hereward in misericordia pro transgressione facta Willelmo Gerland, plegius [ ]. *Condonatur quia pauper.*

Wyboreu Crome melius districtus respondere eo quod non habuit Wymarek de Wanberge responsorum Waltero de Westhall' quem plegiavit ut supra patet. *Nil habet in bonis.*

*vj d.* Henricus de fonte in misericordia pro transgressione facta Waltero Jordan de placito transgressionis, plegius Willelmus Jeme.

*vj d.* De Rogero Tempelman pro relevio unius burgagii ut supra.

*xv d.* De Ricardo filio Ricardi Brian pro relevio duorum burgagiorum ut supra.

*v s. vj d.* Robertus faber braciavit et vendidit contra assisam; Robertus Causy,<sup>4</sup> Thomas Bene, Adam Luveson', Christina Richer, Adam Ledyncar', Henricus faber, Hugo Hereward, Thomas de Haneton, Margeria de Bluntesd', Robertus Forest; plegii Johannes de Eyvgeham et Robertus Magge, braciatores. Willelmus Maneby, Agnes de la Pondfold, Robertus Godchep; brac'.

<sup>1</sup> Followed by t.

<sup>2</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>3</sup> Plac' in hundredo partly erased.

<sup>4</sup> eodem modo is set after the name of each brewer.

**109 PORTEMOTUM DE WURTH' DIE VENERIS PROXIMA POST FESTUM TRINITATIS ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [28 May 1277]**

**ESSONIE.**

Robertus faber per Ricardum fabrum versus Aliciam fabr' de inquisitione facienda de uno mesuagio; Adam<sup>5</sup> le Goin per Petrum Gerland versus Galfridum de la Huse de placito transgressionis et ipse optulit; Johannes Walerand per Rogerum de la Bury versus Galfridum sutorum de plegiagio.

Adam Luveson' sumit ad liberam plevinam suam Johannem le Man ipsum servientem pro eo responsurum usque festum sancti Michaelis.

*vij d.* Cecilia Bene in misericordia pro transgressione facta sorori sue, plegius Willelmus Peris.

*vij d.* Elias Pilat in misericordia pro transgressione facta Willelmo de Berton' plegius Willelmus de Berton'.

Johannes Walerand querens de Galfrido sutorum invenit plegium prosequendi Johannem de Evingeham unde idem Galfridus districtus ei respondere.